

DLA KLAS CZWARTYCH CYKLU CZTEROLETNIEGO

LP.	PRZEDMIOT	AUTOR PODRĘCZNIKA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
1	JĘZYK POLSKI	DARIUSZ CHEMPEREK , ADAM KALBARCZYK , DARIUSZ TRZEŚNIEWSKI	JĘZYK POLSKI. OBLICZA EPOK 4 OBLICZA EPOK KARTY PRACY I ZADANIA MATURALNE JĘZYK POLSKI KLASA 4	WYDAWNICTWO: WYDAWNICTWA SZKOLNE I PEDAGOGICZNE (WSIP) 952/7/2022
2	JĘZYK ANGIELSKI	Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKA PROSZĘ WSTRZYMAĆ SIĘ DO PIERWSZYCH ZAJĘĆ W CELU USTALENIA POZIOMU		
3	JĘZYK NIEMIECKI	Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKA PROSZĘ WSTRZYMAĆ SIĘ DO PIERWSZYCH ZAJĘĆ W CELU USTALENIA POZIOMU		
4	JĘZYK FRANCUSKI	SOPHIE BRUZY-TODD, DELPHINE JÉGOU, CÉDRIC VIAL	#LACLASSE B1	CLE INTERNATIONAL
5	JĘZYK HISPANŃSKI	Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKA PROSZĘ WSTRZYMAĆ SIĘ DO PIERWSZYCH ZAJĘĆ W CELU USTALENIA POZIOMU (PLANOWANY OPRACOWANIE ZBIOROWE, DESCUBRE 4. PODRĘCZNIK I ĆWICZENIA, DRACO)		
6	MATEMATYKA (PODSTAWA) UWAGA - ZMIANA PODRĘCZNIKA Z PAZDRO NA NOWĄ ERĘ SŁOWO "NOWA" W NAZWIE ZBIORÓW ZADAŃ ODNOSI SIĘ DO NOWEJ FORMUŁY MATURALNEJ	WOJCIECH BABIAŃSKI, LECH CHAŃKO, JOANNA CZARNOWSKA, JOLANTA WESOŁOWSKA WOJCIECH BABIAŃSKI, LECH CHAŃKO, JOANNA CZARNOWSKA, BARBARA MOJSIEWICZ, KRZYSZTOF ROSOŁEK, JOLANTA WESOŁOWSKA	MATEMATYKA 4 - PODRĘCZNIK DO MATEMATYKI DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY. - SZKOŁA PONADPODSTAWOWA NOWA TERAZ MATURA. MATEMATYKA. POZIOM PODSTAWOWY ZBIÓR ZADAŃ MATURALNYCH Z CYFROWYM WSPOMAGANIEM NAUKI - NOWA TERAZ MATURA	NOWA ERA 971/4/2022

	+ 2 ZESZYTY A4 DO PROJEKTÓW MATURALNYCH	PRACA ZBIOROWA	NOWA TERAZ MATURA. MATEMATYKA. POZIOM PODSTAWOWY ARKUSZE MATURALNE Z CYFROWYM WSPOMAGANIEM NAUKI - NOWA TERAZ MATURA	
	MATEMATYKA (ROZSZERZENIE)	PRACA ZBIOROWA	NOWA TERAZ MATURA. MATEMATYKA. POZIOM ROZSZERZONY ZBIÓR ZADAŃ MATURALNYCH Z CYFROWYM WSPOMAGANIEM NAUKI - NOWA TERAZ MATURA NOWA TERAZ MATURA. MATEMATYKA. POZIOM ROZSZERZONY ARKUSZE MATURALNE Z CYFROWYM WSPOMAGANIEM NAUKI - NOWA TERAZ MATURA	NOWA ERA
7	WOS (ROZSZERZENIE)	LUCYNA CZECHOWSKA, SŁAWOMIR DRELICH	W CENTRUM UWAGI 4. PODRĘCZNIK DO WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY. CZĘŚĆ 4	NOWA ERA 1035/5/2022
8	BIOLOGIA (ROZSZERZENIE)	FRANCISZEK DUBERT, MAREK JURGOWIAK, WŁADYSŁAW ZAMACHOWSKI	BIOLOGIA NA CZASIE 4. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES ROZSZERZONY. PODRĘCZNIK DLA SZKOŁY PONADPODSTAWOWEJ BIOLOGIA NA CZASIE 4. MATURALNE KARTY PRACY. ZAKRES ROZSZERZONY	NOWA ERA 1010/4/2022
9	GEOGRAFIA (ROZSZERZENIE)	TOMASZ RACHWAŁ, CZESŁAW ADAMIAK, MARCIN ŚWITONIAK, PAWEŁ KROH VIOLETTA FELINIAK, KATARZYNA MACIĄŻEK, BOGUSŁAWA MARCZEWSKA	OBLICZA GEOGRAFII 4. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES ROZSZERZONY OBLICZA GEOGRAFII 4 MATURALNE KARTY PRACY ZE WSKAZÓWKAMI ROZWIĄZAŃ ZADAŃ DLA LICEUM I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY	NOWA ERA 973/4/2022
10	FIZYKA (ROZSZERZENIE)	MARCIN BRAUN, KRZYSZTOF BYCZUK, AGNIESZKA SEWERYN-BYCZUK, ELŻBIETA WÓJTOWICZ	ZROZUMIEĆ FIZYKĘ 4 PODRĘCZNIK ZE ZBIOREM ZADAŃ DO KLASY 4 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY	NOWA ERA 1002/4/2022
11	CHEMIA (ROZSZERZENIE)	MARIA LITWIN, SZAROTA STYKA-WLAZŁO, JOANNA SZYMOŃSKA KAROL DUDEK-RÓŻYCKI, ELŻBIETA MEGIEL, MICHAŁ PŁOTEK, GRAŻYNA ŚWIDERSKA, TOMASZ WICHUR	TO JEST CHEMIA 2 CHEMIA ORGANICZNA. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY UWAGA! SERIA TO JEST CHEMIA CZ. 1 I CZ.2 JEST NA CO NAJMNIEJ TRZY LATA. MYŚLĘ, ŻE TE PODRĘCZNIKI JUŻ MACIE. PROSZĘ SPRAWDZIĆ. NIE KUPUJCIE KOLEJNEGO. TO JEST CHEMIA 2 MATURALNE KARTY PRACY Z KARTAMI LABORATORYJNYMI DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. CHEMIA ORGANICZNA. ZAKRES ROZSZERZONY	NOWA ERA 991/2/2020
12	HISTORIA	JAROSŁAW KŁACZKOW, STANISŁAW ROSZAK	POZNAĆ PRZESZŁOŚĆ 4	NOWA ERA

	(PODSTAWA)		PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY - SZKOŁA PONADPODSTAWOWA	1021/4/2022
	HISTORIA (ROZSZERZENIE)	ROBERT ŚNIEGOCKI, AGNIESZKA ZIELIŃSKA	ZROZUMIEĆ PRZESZŁOŚĆ 4. PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY ZROZUMIEĆ PRZESZŁOŚĆ 3 I 4 MATURALNE KARTY PRACY DO HISTORII	NOWA ERA 1019/4/2022